
Консультант отдела по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности, Морозова Елена
Владимировна, (8442) 30-82-83, ЕУ_Мого2ОУа@уо1апе1.ги.

Председатель комитета• ^    ^.И. Себелев

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ
О лицензировании отдельных видов деятельности, пунктом 12 Правил

формирования и ведения реестра лицензий, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 29.12.2020 № 2343, н связи

с принятием постановления Правительства Российской Федерации
от 01.06.2021 № 852 О лицензировании медицинской деятельности
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему

здравоохранения, на территории инновационного центра Сколково) и
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации и приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации
от 19.08.2021 № 866н Об утверждении классификатора работ (услуг),

составляющих медицинскую деятельность,

приказываю:
1.Внести   соответствующие    изменения   в   реестр   лицензий

на медицинскую деятельность в отношении лицензий на медицинскую

деятельность согласно приложению.
2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя

комитета здравоохранения Волгоградской области Гаврилову М.А.

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

Волгоград

О внесении изменений в реестр лицензий



Изменения в реестр лицензий на медицинскую деятельность в отношении

лицензиатов, которым переоформлены лицензии на осуществление

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

1.Полное   наименование:   Волгоградское   областное  лечебно-

оздоровительноеучреждениеагропромышленногокомплекса
"Волгоградагроздравница".

Сокращенное наименование: Волгоградское областное лечебно-

оздоровительноеучреждениеагропромышленногокомплекса

"Волгоградагроздравница".

Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: учреждение.

Адрес места нахождения юридического лица:

400005, Россия, Волгоградская область, г. Волгоград,
ул. Коммунистическая, 19.

ОГРН 1023403459837.
ИНН 3446803561.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001006 от 03.08.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области Волгоградскому областному лечебно-

оздоровительному учреждению агропромышленного комплекса
"Волгоградагроздравница", переоформлена в связи с изменением перечней

выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид

деятельности:
403069, Волгоградская область, Иловлинский район, хутор Озерки:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;
первичная врачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

педиатрии.

2.Полное   наименование:   Волгоградское   областное   лечебно-

оздоровительноеучреждениеагропромышленногокомплекса

"Волгоградагроздравница".

№

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
Волгоградской области



Сокращенное наименование: Волгоградское областное лечебно-

оздоровительноеучреждениеагропромышленногокомплекса
"Волгоградагроздравница".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
400005, Россия, Волгоградская область, г. Волгоград,

ул. Коммунистическая, 19.

ОГРН 1023403459837.
ИНН 3446803561.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001007 от 03.08.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области Волгоградскому областному лечебно-

оздоровительномуучреждениюагропромышленногокомплекса
"Волгоградагроздравница", переоформлена в связи с изменением перечней

выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид

деятельности:I
403601, Волгоградская область, р. п. Рудня::
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;
первичная врачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

педиатрии.

3. Полное наименование: государственное автономное

специализированное стационарное учреждение социального обслуживания

"Социально-оздоровительный центр "Ергенинский".

Сокращенное наименование: ГАССУ СО "СОЦ "Ергенинский".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: Государственное

автономное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
400023, Россия, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Строительная,

31 А.

ОГРН 1023404293417.
ИНН 3447016567.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-000072-12 от 22.08.2012, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области ГАССУ СО "СОЦ "Ергенинский",
переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:
400023, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Строительная, 31 А:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):



первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

лечебной физкультуре, по медицинскому массажу, по сестринскому делу, по
физиотерапии, по функциональной диагностике;

При оказании медицинской помощи при санаторно-курортном лечении

организуются и выполняются следующие работы (услуги): по акушерству и
гинекологии (за исключением использования вспомогательных

репродуктивных технологий и искусственного прерывания беременности), по

гастроэнтерологии, по кардиологии, по спортивной медицине, по неврологии,

по организации здравоохранения и общественному здоровью, эпидемиологии,

по педиатрии, по пульмонологии, по рефлексотерапии, по терапии, по

травматологии и ортопедии, по физиотерапии, по функциональной

диагностике, по эндокринологии;
При проведении медицинских экспертиз организуются и выполняются

следующие работы (услуги): по экспертизе временной нетрудоспособности.

4.Полноенаименование:государственноебюджетное

образовательное  учреждение  среднего  профессионального  образования
"Дубовский педагогический колледж".I

Сокращенное наименование: ГБОУ СПО "ДПК", ГБОУ СПО "Дубовский
педагогический колледж".I

Фирменное наименование: нет.I

Организационно-правовая форма юридического лица: государственное

бюджетное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
404002, Волгоградская область, Дубовский район, Дубовка, ул. 30 лет

Победы, 81.

ОГРН 1023405529366.
ИНН 3405000798.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-000117-12 от 26.12.2012, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области ГБОУ СПО "ДПК", ГБОУ СПО
"Дубовский педагогический колледж", переоформлена в связи с изменением

перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

404002, Волгоградская область, Дубовский район, г. Дубовка, ул. 30 лет
Победы, 81:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

лечебному делу;
При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются

следующие работы (услуги): по медицинским осмотрам (предсменным,
предрейсовым, послесменным, послерейсовым).

5.Полное наименование: государственное казённое образовательное

учреждение Поповская кадетская школа-интернат "Кумылженский казачий

кадетский корпус".



Сокращенное наименование: ГКОУ "Поповская кадетская школа-
интернат".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: государственное

казенное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

403434, Волгоградская область, Кумылженский район, х. Попов,
ул. Почтовая, дом 6.

ОГРН 1033400958854.
ИНН 3424022620.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-000113-12 от 26.12.2012, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области ГКОУ "Поповская кадетская
школа-интернат", переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых

работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

403431, Волгоградская область, Кумылженский район, х. Попов, ул.

Почтовая, дом 6:I

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

лечебному делу, сестринскому делу в педиатрии.

6.    Полноенаименование:государственноеказенное

специализированное учреждение социального обслуживания "Камышинский

социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних".

Сокращенное наименование: ГКСУ СО "Камышинский СРЦ".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: государственное

казенное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403874, Волгоградская область, Камышинский район, Камышин,

ул. Короленко, 1А;

ОГРН 1023404980576.
ИНН 3436102983.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-000108-12 от 17.12.2012, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области ГКСУ СО "Камышинский СРЦ",
переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

403874, Волгоградская область, Камышинский район, г. Камышин,
ул. Короленко, 1А:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

сестринскому делу в педиатрии.



7.Полное наименование: муниципальное автономное учреждение
"Детский оздоровительный лагерь "Солнечный".

Сокращенное наименование: МАУ ДОЛ "Солнечный".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403870, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Пролетарская, д. 29.

ОГРН 1023404979290.
ИНН 3436011623.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001482 от 22.11.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области МАУ ДОЛ "Солнечный", переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
403839, Волгоградская область, Камышинский район, с. Костарево:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

лечебному делу, по сестринскому делу;
первичная врачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

педиатрии;

8.Полное наименование: муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное  учреждение  детский  сад  №  80  Советского  района
г. Волгограда.

Сокращенное наименование: МБДОУ детский сад № 80.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400038, Волгоградская область, Советский район, г. Волгоград, р.п.
Горьковский, ул. им. Валентины Терешковой, 7а.

ОГРН 1033400545265.
ИНН 3446501440.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001529 от 25.12.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области МБДОУ детский сад № 80, переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400038, Волгоградская область, Россия, Волгоград, Советский район,

рп. Горьковский ул. им. Валентины Терешковой, 7а:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии.



9.Полное наименование: Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение Детский сад №45 городского округа-город
Камышин.

Сокращенное наименование: МБДОУ Дс № 45.
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

403888, Волгоградская область, город Камышин, улица Кубанская, дом
43 "а".

ОГРН 1023404972172.
ИНН 3436106064.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001646 от 24.11.2011, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МБДОУ Дс № 45, переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:

403888, Волгоградская область, Камышинский район, г. Камышин, улица
Кубанская, дом 43 "а":

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии.

10.Полное наименование: Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение "Котлубанский детский сад "Ромашка".

Сокращенное наименование: МБДОУКДС "Ромашка".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403018, Волгоградская область, Городищенский район, Котлубань,

ул. Пролетарская, д. 10.

ОГРН 1023405376136.
ИНН 3403014121.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001744 от 11.01.2012, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МБДОУКДС "Ромашка",
переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

403018, Волгоградская область, Городищенский район, Котлубань,
ул. Пролетарская, 10:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии.



11.Полное наименование: Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное  учреждение  Детский сад  №4  городского  округа-город
Камышин.

Сокращенное наименование: МБДУ Дс №4.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403874, Россия, Волгоградская область, г. Камышин, улица Терешковой,

дом 13 "а".

ОГРН 1103453001222.
ИНН 3436112607.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001400 от 20.07.2012, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МБДУ Дс №4, переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:

403874, Волгоградская область, г. Камышин, улица Терешковой,
дом 13 "а":

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.

12.Полноенаименование:Муниципальное      бюджетное

общеобразовательное  учреждение  гимназия №  1  Центрального  района
г. Волгограда.

Сокращенное наименование: МБОУ гимназия № 1.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
400050, Волгоградская область, Волгоград, ул. им. Ткачева, 10а.

ОГРН 1023403452160.
ИНН 3444062999.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001561 от 24.01.2013, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области МБОУ гимназия № 1, переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400050, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Ткачева, 10а:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по лечебному делу.

первичная врачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

педиатрии.



13.Полное     наименование:     Муниципальное     дошкольное

образовательное  учреждение  Антиповский  детский  сад  Камышинского
муниципального района Волгоградской области.

Сокращенное наименование: МДОУ Антиповский дс.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

403856, Россия, Волгоградская область, Камышинский район,
с. Антиповка, ул. Дружбы, 54.

ОГРН 1033400645915.
ИНН 3410062461.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001709 от 23.12.2011, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области МДОУ Антиповский дс, переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

403856, Волгоградская область, Камышинский район, Антиповка,
ул. Дружбы, 54:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются
и выполняются следующие работы (услуги):

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.

14.Полное  наименование:  Муниципальное  казенное  дошкольное

образовательное учреждение Верхнедобринский детский сад Камышинского
муниципального района Волгоградской области.

Сокращенное наименование: МКДОУ Верхнедобринский дс.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

403863, Волгоградская область, Камышинский район, с. Верхняя
Добринка, ул. Рабочая, дом 31а.

ОГРН 1033400645717.
ИНН 3410062454.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-000057-12 от 30.05.2012, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МКДОУ Верхнедобринский дс,
переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

403863, Волгоградская область, Камышинский район, с. Верхняя
Добринка, ул. Рабочая дом 31а:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.



15.Полное  наименование:  Муниципальное  казенное  дошкольное

образовательное учреждение "Детский сад №8 "Аленушка" городского округа
город Фролове

Сокращенное наименование: МКДОУ "Детский сад №8 "Аленушка"
городского округа город Фролове

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403533, Россия, Волгоградская область, г. Фролове, ул. Калинина, 162.

ОГРН 1083456001595.
ИНН 3439009140.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001487 от 23.11.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области МКДОУ "Детский сад №8 "Аленушка" городского
округа город Фролово, переоформлена в связи с изменением перечней
выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид

деятельности:
403533, Волгоградская область, г. Фролово, ул. Калинина, 162:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.I

16.Полное  наименование:  Муниципальное  казенное  дошкольное

образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 121
городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района
Волгоградской области.

Сокращенное наименование: МКДОУ дс № 121.
Фирменное наименование: нет.|

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403840, Волгоградская область, Камышинский район, Петров Вал,

ул. Телеграфная, дом 106;

ОГРН 1023404961084.
ИНН 3410004406.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001661 от 05.12.2011, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МКДОУ дс № 121, переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:

403840, Волгоградская область, Камышинский район, Петров Вал,
ул. Телеграфная, дом 106:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):



первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.
17.Полное  наименование:  муниципальное  казенное  дошкольное

образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 11
"Солнышко" городского округа город Фролово.

Сокращенное наименование: МКДОУ "Детский сад комбинированного
вида № 11 "Солнышко" городского округа город Фролово.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

403533, Россия, Волгоградская область, Фролово, ул. Строителей. 142.

ОГРН 1023405576920.
ИНН 3439006170.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001664 от 05.12.2011, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МКДОУ "Детский сад
комбинированного вида № 11 "Солнышко" городского округа город Фролово,
переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,
оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

403533, Волгоградская область, Фроловский район, г. Фролово,
ул. Строителей, 142:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.

18.Полное  наименование:  Муниципальное  казенное  дошкольное

образовательное учреждение детский сад "Теремок" городского поселения

Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области.

Сокращенное наименование: МКДОУ дс "Теремок".1
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

403840, Россия, Волгоградская область, Камышинский район, г. Петров
Вал, ул. 1 Мая, дом 7.

ОГРН 1033400645860.
ИНН 3410062398.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-000055-12 от 30.05.2012, выданная Территориальным органом

Росздравнадзора по Волгоградской области МКДОУ дс "Теремок",
переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

403840, Волгоградская область, Камышинский район, Петров Вал,
ул. 1 Мая, дом 7:



При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.

19.Полное  наименование:  Муниципальное  казенное  дошкольное

образовательное  учреждение  Лебяжинский  детский  сад  Камышинского

муниципального района Волгоградской области.

Сокращенное наименование: МКДОУ Лебяжинский дс.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

403842, Волгоградская область, Камышинский район, село Лебяжье,
улица Кирова, дом 36.

ОГРН 1033400645794.
ИНН 3410062366.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-000047-12 от 25.04.2012, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МКДОУ Лебяжинский дс,
переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

403842, Волгоградская область, Камышинский район, с. Лебяжье, улица
Кирова, дом 36:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.

20.Полное  наименование:  Муниципальное  казенное дошкольное

образовательное учреждение "Преображенский детский сад №1 "Аленушка".
Сокращенное наименование: МКДОУ "Преображенский детский сад № 1

"Аленушка".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403221, Россия, Волгоградская область, Киквидзенский район,

ст-ца Преображенская, ул. Мира, 73В.

ОГРН 1023405783664.
ИНН 3411014911.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-000048-12 от 25.04.2012, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МКДОУ "Преображенский детский
сад № 1 "Аленушка", переоформлена в связи с изменением перечней

выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид

деятельности:



403221, Волгоградская область, Киквидзенский район,
ст-ца Преображенская, ул. Мира 73в:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.

21.Полное  наименование:  Муниципальное  казенное  дошкольное

образовательное учреждение Усть-Грязнухинский детский сад Камышинского
муниципального района Волгоградской области.

Сокращенное наименование: МКДОУ Усть-Грязнухинский дс.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403830, Россия, Волгоградская область, Камышинский район, с. Усть

Грязнуха, ул. Луговая, дом 9.

ОГРН 1033400645783.
ИНН 3410062239.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001724 от 26.12.2011, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МКДОУ Усть-Грязнухинский дс,
переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

403830, Волгоградская область, Камышинский район, с. Усть Грязнуха,

ул. Луговая, дом 9:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.

22.Полное  наименование:  муниципальное  казенное  дошкольное

образовательное учреждение "Центр развития ребенка-детский сад № 12
"Сказка" городского округа город Фролово.

Сокращенное наименование: МКДОУ "Центр развития ребенка-детский
сад № 12 "Сказка" городского округа город Фролово.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:!

403540, Волгоградская область, Фролово, ул. Революционная, 33.

ОГРН 1023405571970.
ИНН 3439005459.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001666 от 05.12.2011, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МКДОУ "Центр развития ребенка-
детский сад № 12 "Сказка" городского округа город Фролово, переоформлена



в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:

403540, Волгоградская область, Фроловский район, г. Фролове,
ул. Революционная, 33:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются
и выполняются следующие работы (услуги):

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.

23.Полное  наименование:  муниципальное  казенное  дошкольное

образовательное учреждение "Центр развития ребёнка- детский сад № 5
"Буратино" городского округа город Фролово.

Сокращенное наименование: МКДОУ "ЦРР-детский сад № 5 "Буратино"
городского округа г. Фролово.

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
403530, Волгоградская область, г. Фролово, ул. Комсомольская, 47.

ОГРН 1023405566865.
ИНН 3439002930.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ФС-34-01-001685 от 14.12.2011, выданная Территориальным органом
Росздравнадзора по Волгоградской области МКДОУ "ЦРР-детский сад № 5
"Буратино" городского округа г. Фролово, переоформлена в связи с изменением

перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
403540, Волгоградская область, Фроловский район, г. Фролово,

ул. Комсомольская, 47:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги)::
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.

24.Полное  наименование:  Муниципальное  общеобразовательное
учреждение гимназия № 6 Красноармейского района г. Волгограда.

Сокращенное наименование: МОУ Гимназия № 6.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400026, Волгоградская область, Волгоград, ул. Изобильная, 16.

ОГРН 1023404365830.
ИНН 3448012491.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001642 от 28.03.2013, выданная комитетом здравоохранения
Волгоградской области МОУ Гимназия № 6, переоформлена в связи   с



изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400026, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Изобильная, 16:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по лечебной физкультуре, по медицинскому массажу, по сестринскому делу
в педиатрии, по физиотерапии;

первичная врачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

педиатрии.

25.Полное     наименование:     Муниципальное     дошкольное

образовательное  учреждение  детский  сад  №  245  Советского  района
г. Волгограда.

Сокращенное наименование: МОУ детский сад № 245.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:
400011, Волгоградская область, Волгоград, Советский район,

ул. Стахановская, 11.

ОГРН 1023404244588.
ИНН 3446501994.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001469 от 29.10.2012, выданная комитетом здравоохранения
Волгоградской области МОУ детский сад № 245, переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400011, Волгоградская область, г. Волгоград, Советский район,
ул. Стахановская, 11:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии, по физиотерапии.

26.Полное     наименование:     Муниципальное     дошкольное

образовательное  учреждение  детский  сад  №  246  Советского  района
г. Волгограда.

Сокращенное наименование: МОУ детский сад № 246.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица:

400011, Волгоградская область, Волгоград, Советский район,
ул. Даугавская, 7.

ОГРН 1063460031139.
ИНН 3446020144.



Лицензия на осуществление медицинской деятельности
№ ЛО-34-01-001476 от 06.11.2012, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области МОУ детский сад № 246, переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400011, Волгоградская область, г. Волгоград, Советский район,

ул. Даугавская, 7:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.

27.Полное     наименование:     Муниципальное     дошкольное

образовательное  учреждение  детский  сад  №  287  Советского  района
г. Волгограда.

Сокращенное наименование: МОУ детский сад № 287.
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: муниципальное

учреждение.I
Адрес места нахождения юридического лица:

400002, Волгоградская область, Советский район, г. Волгоград,
п. Кирпичного завода № 8, 28.

ОГРН 1023404242740.
ИНН 3446501698.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-001677 от 26.04.2013, выданная комитетом здравоохранения
Волгоградской области МОУ детский сад № 287, переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400002, Волгоградская область, г. Волгоград, п. Кирпичного завода

№ 8, 28:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по сестринскому делу в педиатрии.

28.Полное   наименование:   открытое   акционерное   общество

"Николаевский маслодельный комбинат".

Сокращенное наименование: ОАО "Николаевский маслодельный

комбинат".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: открытое

акционерное общество.

Адрес места нахождения юридического лица:
404032, Волгоградская область, Николаевский район, Николаевск,

ул. Пролетарская 131.

ОГРН 1023405169391.



ИНН 3418009283.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000352 от 05.03.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ОАО "Николаевский маслодельный комбинат",
переоформлена в связи с изменением перечней выполняемых работ,

оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности:

404032, Волгоградская область, Николаевский район, г. Николаевск,

ул. Пролетарская 131а:
При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются

следующие работы (услуги): по медицинским осмотрам (предсменным,
предрейсовым, послесменным, послерейсовым).

29.Полное наименование: открытое акционерное общество Компания

"Торговый дом Аллерген".

Сокращенное наименование: ОАОК "Торговый дом Аллерген".
Фирменное наименование: открытое акционерное общество Компания

"Торговый дом Аллерген".

Организационно-правовая форма юридического лица: открытое

акционерное общество.

Адрес места нахождения юридического лица:
142190, Московская область, г. Троицк, ИФВД РАН (лит. А, объект

№ 1-корпуса опытного производства алмазного инструмента).

ОГРН 1075074011253.
ИНН 5074039026.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000256 от 12.12.2008, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ОАОК "Торговый дом Аллерген", переоформлена
в связи с изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг,

составляющих лицензируемый вид деятельности:
400137, Волгоградская область, Дзержинский район, г. Волгоград,

бульвар 30-летия Победы, 38:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу, по функциональной диагностике;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по акушерству и гинекологии (за исключением использования

вспомогательных репродуктивных технологий и искусственного прерывания

беременности), по аллергологии и иммунологии, по кардиологии, по

ультразвуковой диагностике, по функциональной диагностике;
первичная врачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

терапии.

30.Полное наименование: общественная организация "Алые паруса".

Сокращенное наименование: ОО "Алые паруса".

Фирменное наименование: нет.



Организационно-правовая форма юридического лица: общественная

организация.
Адрес места нахождения юридического лица:
400007, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Таращанцев, 11.

ОГРН 1023400001778.
ИНН 3442040510.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000395 от 23.04.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ОО "Алые паруса", переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

404507, Волгоградская область, Калачевский район, г. Калач-на-Дону,

"База отдыха "Калач-на-Дону":

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):I
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу в педиатрии;I
первичная врачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

педиатрии.

31.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Автобаза №6".<

Сокращенное наименование: ООО "Автобаза № 6".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество
с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

403870, Волгоградская область, г. Камышин, Мира, 1.

ОГРН 1023404961194.
ИНН 3436011870.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000446 от 11.06.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Автобаза № 6", переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
403874, Волгоградская область, Камышин, ул. Мира, 1:
При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются

следующие работы (услуги): по медицинским осмотрам (предсменным,
предрейсовым, послесменным, послерейсовым).

32.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью
"Алмаз".

Сокращенное наименование: ООО "Алмаз".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:



400006, Волгоградская область, Волгоград, ул. им. Дегтярева, 9.

ОГРН 1063459055241.
ИНН 3441030685.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000476 от 09.07.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Алмаз", переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
400006, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Дегтярёва, 9:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, по стоматологии терапевтической.

33.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Водолей".

Сокращенное наименование: ООО "Водолей".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество
с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

403805, Волгоградская область, г. Котов, ул. Чернышевского, 23А.

ОГРН 1063453034248.
ИНН 3414015938.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000605 от 16.12.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Водолей", переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

403805, Волгоградская область, Котово, ул. Свердлова, 19:
При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются

следующие работы (услуги): по медицинским осмотрам (предсменным,
предрейсовым, послесменным, послерейсовым).

34.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"ГЕЛЕУС".
Сокращенное наименование: ООО "ГЕЛЕУС".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400123, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Германа Титова 22.

ОГРН 1023402969864.
ИНН 3443050905.



Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000486 от 27.07.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "ГЕЛЕУС", переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400123, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Германа Титова, 22:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

рентгенологии, по сестринскому делу;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, по стоматологии терапевтической, по

стоматологии хирургической.

35.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Дантист".

Сокращенное наименование: ООО "Дантист".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество
с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

400050, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Хиросимы, 14.

ОГРН 1023403441093.
ИНН 3444001234.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000384 от 09.04.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Дантист", переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:;

400050, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Хиросимы, 14:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу, по стоматологии ортопедической;

первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, по стоматологии терапевтической.

36.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"ДЕНС".
Сокращенное наименование: ООО "ДЕНС".
Фирменное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"ДЕНС".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

403171, Волгоградская область, Нехаевский район, станица Нехаевская,

ул. Победы, 22.



ОГРН 1083457002694.
ИНН 3417005600.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000353 от 05.03.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "ДЕНС", переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
403171, Волгоградская область, Нехаевский район, станица Нехаевская,

ул. Победы, 22:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу, по стоматологии, по стоматологии ортопедической;

первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, по стоматологии терапевтической.

37.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Лиан-Дента".

Сокращенное наименование: ООО "Лиан-Дента".

Фирменное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"ДЕНС".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

404122, Волгоградская область, Волжский, Кирова, 11в.

ОГРН 1073435002981.
ИНН 3435085848.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000358 от 05.03.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Лиан-Дента", переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
404122, Волгоградская область, Волжский, Кирова, 11 в:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу, по стоматологии, по стоматологии ортопедической;

первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, по стоматологии терапевтической.

38.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Меркурий-СБО".I
Сокращенное наименование: ООО "Меркурий-СБО".
Фирменное наименование: нет.
Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:



400023, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Абганеровская, д.105.

ОГРН 1023404368558.
ИНН 3448026744.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000597 от 26.11.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Меркурий-СБО", переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

400057, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. им. Генерала

Шумилова, д. 9:

При проведении медицинских осмотров организуются и выполняются

следующие работы (услуги): по медицинским осмотрам (предсменным,
предрейсовым, послесменным, послерейсовым).

39.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Пеан".

Сокращенное наименование: ООО "Пеан".;

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество
с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
406886, Волгоградская область, Камышин, ул. Онкина, 5/1.

ОГРН 1093453000519.
ИНН 3436111106.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000586 от 12.11.2009, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Пеан", переоформлена в связи с изменением

перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

406886, Волгоградская область, г. Камышин, ул. Онкина, 5/1:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги)::
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;(
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по ультразвуковой диагностике, по эндокринологии.

40.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"Сондос Дентал".:

Сокращенное наименование: ООО "Сондос Дентал".
Фирменное наименование: ООО "Сондос Дентал".
Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:
403791, Волгоградская область, г. Жирновск, ул. Ломоносова, 48а.

ОГРН 1033400640910.
ИНН 3407009098.



Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000064 от 16.04.2008, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Сондос Дентал", переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:
403791, Волгоградская область, г. Жирновск, ул. Ломоносова, 48а:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

функциональной диагностике;!
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по дерматовенерологии, по неврологии, по ортодонтии, по стоматологии

хирургической, по ультразвуковой диагностике, по урологии, по
функциональной диагностике, по хирургии;

первичная врачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

терапии.

41.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью
"Элита".

Сокращенное наименование: ООО "Элита".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.I

Адрес места нахождения юридического лица:

403348, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Мира, д. 83.

ОГРН1063456041978.1
ИНН 3437011440.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ 34-01-000743 от 29.11.2007, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Элита", переоформлена в связи с изменением
перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих

лицензируемый вид деятельности:

403348, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. Мира, д. 83:
При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

сестринскому делу;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической.

42.Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью
"Эстет-Стома".

Сокращенное наименование: ООО "Эстет-Стома".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая форма юридического лица: общество

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:



400081, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ангарская, д. 71, помещ.
III, этаж I.

ОГРН 1073443002874.
ИНН 3443077230.
Лицензия на осуществление медицинской деятельности

№ ЛО-34-01-000223 от 16.10.2008, выданная комитетом по здравоохранению
Волгоградской области ООО "Эстет-Стома", переоформлена в связи с
изменением перечней выполняемых работ, оказываемых услуг, составл|яющих

лицензируемый вид деятельности:
400081, Волгоградская область, г. Волгоград, ул. Ангарская, 71:

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуются

и выполняются следующие работы (услуги):
первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно: по

рентгенологии, по сестринскому делу;
первичная специализированная медико-санитарная помощь амбулаторно:

по стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической, по

стоматологии хирургической.


